dopmMa cBeAeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLWMKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2017 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

5290/17-0

5294/17-H

5295/17-H

5296/17-H

5297/17-H

5302/17-H

5306/17-H

5307/17-H

5309/17-H

Iop. MU0
3aKkJllouMBLLEe
[OroBOP Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

000 "H3KCO"

000 "H3KCO"

000 "H3KCO"

000 "H3KCO"

000 "H3KCO"

000 "H3KCO"

000 "H3KCO"

000 "H3KCO"

000 "H3KCO"

CBepeHun

NaTapueBa HaTanua BnagumMmnpoBHa

000729

22.08.2007

naTa
cocTaBJieHuMs
oT4yeTa

06.10.2017

09.10.2017

11.10.2017

13.10.2017

13.10.2017

12.10.2017

13.10.2017

13.10.2017

23.10.2017

OO1LEeKT OoueHKMm,
HanpasJieHUue
KBasIMUKaALMOHHOIO
aTTecTaTa

obopynosaHune

KBapTupa

KBapTupa

3aCTPOEHHbIN 3eMefibHbIN

y4acToK, 06beKTb
KanmnTaJibHOro
CTpOUTENbCTBA

3aCTPOEHHbIN 3eMeSibHbIN

y4acCToK, 06beKThI
KannTtaJibHOro
cTponTenbCTBa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

3eMeJibHble Y4aCTKMW,
00beKTbl KannTaabHOro
cTponTenbCTBa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA “
NnNKBMaaLUlMMOHHasA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA “
NNKBMaalMMOHHaA

PbIHOYHaA n
NnNKBMaalMOHHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA “
NNKBMAaLUMOHHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA “
NNKBNAaLUMNOHHaA



5316/17-H

5319/17-H

5316/17-H

5324/17-H-
1

5329/17-H

5333/17-H

5345/17-H

5349/17-H

5351/17-H

5344/17-0

5348/17-H

5350/17-H

5355/17-H

5356/17-H

5361/17-H

5363/17-H

5357/17-H

000 "H3KCO"

000 "H3KCO"

000 "H3KCO"

000 "H3KCO"

000 "H3KCO"

000 "H3KCO"

000 "H3KCO"

000 "H3KCO"

000 "H3KCO"

00O "H3KCO"

000 "H3KCO"

000 "H3KCO"

000 "H3KCO"

000 "H3KCO"

000 "H3KCO"

000 "H3KCO"

000 "H3KCO"

25.10.2017

24.10.2017

25.10.2017

21.11.2017

31.10.2017

07.11.2017

08.11.2017

14.11.2017

14.11.2017

10.11.2017

14.11.2017

14.11.2017

15.11.2017

14.11.2017

16.11.2017

17.11.2017

15.11.2017

3eMeJlibHble Y4aCTKMW,
00beKTbl KannTaabHOro
cTponTenbCTBa

KBapTupa

3aCTPOEHHbI 3eMESbHbIN
y4acToK, 06beKTbl
KanuTaslbHOro
cTponTenbCTBa

006beKT KannTasbHOro
cTponTenbCTBa

VIMyLLI,eCTBeHHbIIZ KoMnJiekc

3aCTPOEHHDbI 3eMESbHbIN
y4acToK, 06bekT
KanuTaNbHOro
cTponTenbCTBa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

obopypnosaHue

KBapTupa

KBapTupa

apeHAHaaA nnatTa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

OKC, 3eMenbHbIN Yy4aCcTOK

PbIHOYHaA n
NNKBNAaUMNOHHaA

pbIHOYHas n
NINKBUOALIMOHHASA

PbIHOYHaA “
NNKBMNAaUMNOHHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA “
NnNKBMaaLUlMMOHHasA

PbIHOYHaA n
NNKBNAaUMOHHaA

PbIHOYHaA “
NnNKBMaalMMOHHasA

PbIHOYHaA n
NNKBNAaLUMMOHHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA U
NnNKBMAalMMOHHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pblHOYHasA

PbIHOYHaA



5372/17-H

5375/17-0

5376/17-H

5380/17-H

5389/17-H

5391/17-H

5397/17-H

5407/17-H

5398/17-H

5414/17-H

5417/17-H

5419/17-H

5427/17-H

5433/17-H

5435/17-H

5446/17-H

5444/17-H

5449/17-H

5450/17-H

5451/17-H

5452/17-H

000 "H3KCO"

000 "H3KCOo"

000 "H3KCO"

000 "H3KCO"

000 "H3KCO"

000 "H3KCO"

000 "H3KCO"

000 "H3KCO"

000 "H3KCO"

000 "H3KCO"

000 "H3KCO"

000 "H3KCO"

000 "H3KCO"

000 "H3KCOo"

000 "H3KCO"

000 "H3KCO"

000 "H3KCO"

000 "H3KCO"

000 "H3KCO"

000 "H3KCO"

000 "H3KCO"

24.11.2017

27.11.2017

27.11.2017

01.12.2017

01.12.2017

11.12.2017

05.12.2017

07.12.2017

05.12.2017

12.12.2017

13.12.2017

13.12.2017

19.12.2017

21.12.2017

21.12.2017

26.12.2017

26.12.2017

27.12.2017

27.12.2017

29.12.2017

27.12.2017

[lBe KBapTupbI

BOAHbLI TpaHCMnopT

He>Xunble nomMewieHna, oons
3eMeJIbHOro y4acTtKa

KBapTupa

HYaCTb KpPbILK

HeXXeJible nomMeLlleHns

KBapTupa

KBapTupa

He)>XeJible NMoMeLlleHnA

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

apeHAHasa nnata

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

4acTb 3eMeJIbHOr0 y4acTKa,
OKC

KBapTupa

PbIHOYHaA “

NNKBMNAaLUMMOHHaA

PbIHOYHaA n

NNKBAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA U

NnNKBMaalUMOHHasA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas



