Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Латарцева Наталия Владимировна 000729 22.08.2007								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						5290/17-0	000 "HЭKCO"	06.10.2017	оборудование	рыночная и ликвидационная
5294/17-H	000 "НЭКСО"	09.10.2017	квартира	рыночная						
5295/17-H	000 "НЭКСО"	11.10.2017	квартира	рыночная						
5296/17-H	000 "HЭKCO"	13.10.2017	застроенный земельный участок, объекты капитального строительства	рыночная и ликвидационная						
5297/17-H	000 "HЭKCO"	13.10.2017	застроенный земельный участок, объекты капитального строительства	рыночная и ликвидационная						
5302/17-H	000 "НЭКСО"	12.10.2017	квартира	рыночная						
5306/17-H	000 "HЭKCO"	13.10.2017	квартира	рыночная и ликвидационная						
5307/17-H	000 "НЭКСО"	13.10.2017	квартира	рыночная						
5309/17-H	000 "НЭКСО"	23.10.2017	земельные участки, объекты капитального строительства	рыночная и ликвидационная						

5316/17-H	000 "HЭKCO"	25.10.2017	земельные участки, объекты капитального строительства	рыночная и ликвидационная
5319/17-H	000 "HЭKCO"	24.10.2017	квартира	рыночная и ликвидационная
5316/17-H	000 "HЭKCO"	25.10.2017	застроенный земельный участок, объекты капитального строительства	рыночная и ликвидационная
5324/17-H- 1	000 "НЭКСО"	21.11.2017	объект капитального строительства	рыночная
5329/17-H	000 "HЭKCO"	31.10.2017	имущественный комплекс	рыночная и ликвидационная
5333/17-H	000 "НЭКСО"	07.11.2017	застроенный земельный участок, объект капитального строительства	рыночная и ликвидационная
5345/17-H	000 "НЭКСО"	08.11.2017	квартира	рыночная и ликвидационная
5349/17-H	000 "HЭKCO"	14.11.2017	квартира	рыночная и ликвидационная
5351/17-H	000 "HЭKCO"	14.11.2017	квартира	рыночная
5344/17-0	000 "HЭKCO"	10.11.2017	оборудование	рыночная и ликвидационная
5348/17-H	000 "НЭКСО"	14.11.2017	квартира	рыночная
5350/17-H	000 "НЭКСО"	14.11.2017	квартира	рыночная
5355/17-H	000 "НЭКСО"	15.11.2017	арендная плата	рыночная
5356/17-H	000 "НЭКСО"	14.11.2017	квартира	рыночная
5361/17-H	000 "НЭКСО"	16.11.2017	квартира	рыночная
5363/17-H	000 "НЭКСО"	17.11.2017	квартира	рыночная
5357/17-H	000 "НЭКСО"	15.11.2017	ОКС, земельный участок	рыночная

5372/17-H	000 "HЭKCO"	24.11.2017	две квартиры	рыночная и ликвидационная
5375/17-0	000 "HЭKCO"	27.11.2017	водный транспорт	рыночная и ликвидационная
5376/17-H	000 "HЭKCO"	27.11.2017	нежилые помещения, доля земельного участка	рыночная
5380/17-H	000 "HЭKCO"	01.12.2017	квартира	рыночная
5389/17-H	000 "HЭKCO"	01.12.2017	часть крыши	рыночная
5391/17-H	000 "HЭKCO"	11.12.2017	нежелые помещения	рыночная
5397/17-H	000 "HЭKCO"	05.12.2017	квартира	рыночная и ликвидационная
5407/17-H	000 "HЭKCO"	07.12.2017	квартира	рыночная
5398/17-H	000 "HЭKCO"	05.12.2017	нежелые помещения	рыночная
5414/17-H	000 "HЭKCO"	12.12.2017	квартира	рыночная
5417/17-H	000 "HЭKCO"	13.12.2017	квартира	рыночная
5419/17-H	000 "НЭКСО"	13.12.2017	квартира	рыночная
5427/17-H	000 "НЭКСО"	19.12.2017	арендная плата	рыночная
5433/17-H	000 "НЭКСО"	21.12.2017	квартира	рыночная
5435/17-H	000 "НЭКСО"	21.12.2017	квартира	рыночная
5446/17-H	000 "НЭКСО"	26.12.2017	квартира	рыночная
5444/17-H	000 "НЭКСО"	26.12.2017	квартира	рыночная
5449/17-H	000 "НЭКСО"	27.12.2017	квартира	рыночная
5450/17-H	000 "НЭКСО"	27.12.2017	квартира	рыночная
5451/17-H	000 "HЭKCO"	29.12.2017	часть земельного участка, ОКС	рыночная
5452/17-H	000 "HЭKCO"	27.12.2017	квартира	рыночная